令和5年 8月 ８日

組合員各位
兵庫県電機商業組合

                          理事長 武田 善信

      消費税インボイス制度補助説明会について

拝啓 酷暑の候、組合員皆様におかれてましてはますますのご精鋭の事とお

慶びもうしあげます。平素は、組合活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、令和5年10月よりインボイス制度が始まります。皆さんは既にインボ

イス制度適格請求書発行事業者の登録を済ませておられますか。

制度開始前に伴い仕入れインボイス（請求書・領収書等）を受け取るときの

注意点などの説明会を実地致します。ご多忙中とは存じますが万障繰り合わせ

の上、ぜひ参加をしていただくようにお願い申し上げます。

記

日 時     令和5年 9月 8日（金）13時 30分～、２時間程度

場 所     兵庫家電会館 ２階会議室

講 師     税理士法人 MAC 税理士 旭 芳秀様

募集人数    25名程度

申込締切日   8月25日（金）

ご参加希望の場合は、以下の申し込みを事務局宛て FAX 返信してください。

（０７８－８４３－２０５６）

組合員番号

支 部 名

社（店）名

参加者氏名